АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        22.05.2018  № 1130-п

О     внесении     изменений    в  схему  теплоснабжения, утвержденную       постановлением         администрации  муниципального образования Соль-Илецкий городской округ   от   23.06.2017 г.  № 1769-п   «Об    утверждении       схемы    теплоснабжения   Соль-Илецкого     городского округа»

       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Федеральным Законом  от 27.07.2010 г. № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования   Соль-Илецкий городской округ, постановляю:
[bookmark: _Toc395187803][bookmark: _Toc414001729][bookmark: _Toc498957777]      1. Внести  изменения  в  Раздел 4.1. Предложения по строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии «Схемы теплоснабжения Соль-Илецкого  городского округа», являющийся  приложением к постановлению от 23.06.2017г. № 1769-п,  (в редакции от 28.03.2018 г. № 690-п) и изменить  адрес  дома «ул. Городок Рудника, д.20» на «ул. Городок Рудника, д. 22».
      2. Постановление  вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                 А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела                                 Е.В. Телушкина

Разослано: прокуратура района, организационный отдел, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи, Соль-Илецкое ММПП ЖКХ, МУП РЖКХ,  МКУ «УГХ Соль-Илецкого городского округа».